Prijímateľom, zodpovedajúcu časť Príspevku Poskytovateľ použije na plnenie úloh 

verejného záujmu v športe.3  

Článok 3 

Výška Príspevku 

Príspevok uznanému športu taekwondo sa podľa § 68 Zákona o športe poskytuje 

v sume                      71 027 eur 

(slovom: sedemdesiatjeden tisícdvadsaťsedem eur ) 

z podprogramu 026 02 v členení: 

a) Bežné transfery    v sume               71 027 eur 

b) Kapitálové transfery   v sume                       0 eur. 

Článok 4 

Účel Príspevku 

1. Prijímateľ je povinný rozdeliť Príspevok tak, že